

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 27 18 65 56**

**Bryggeriet Skands A/S**

**Hesselager 21**

**2605 Brøndby**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

---

Ernst Charles Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bryggeriet Skands A/S Hesselager 21 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 27 18 65 56
	Stiftet: 3. juni 2003
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Leth Truelsen Ernst Charles Kristensen Birthe Astrid Skands
<b>Direktion</b>	Ernst Charles Kristensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Humlefyrd Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i bryggeridrif.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 848 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.890.477</b>	<b>3.935.301</b>
1 Personaleomkostninger	-2.713.052	-2.849.656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.812	-44.608
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.091.613</b>	<b>1.041.037</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.522	0
Andre finansielle indtægter	4.080	2.128
Øvrige finansielle omkostninger	-49.453	-48.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.086.762</b>	<b>994.741</b>
2 Skat af årets resultat	-239.212	-218.710
<b>Årets resultat</b>	<b>847.550</b>	<b>776.031</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	847.550	776.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>847.550</b>	<b>776.031</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	229.256
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.143	178.606
3	Indretning lejede lokaler	23.040	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.183</u>	<u>407.862</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>212.183</u></b>	<b><u>407.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>325.000</u>	<u>250.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>325.000</u>	<u>250.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.069.995	1.040.721
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.237.384	28.331
4	Udskudte skatteaktiver	16.193	25.994
	Andre tilgodehavender	10.000	27.635
	Periodeafgrænsningsposter	<u>71.250</u>	<u>13.768</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.404.822</u>	<u>1.136.449</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.942</u>	<u>523.345</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.749.764</u></b>	<b><u>1.909.794</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.961.947</u></b>	<b><u>2.317.656</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	847.550	776.031
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.347.550</b>	<b>1.276.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	578.352	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.635	250.459
Anden gæld	855.410	791.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.614.397	1.041.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.614.397</b>	<b>1.041.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.961.947</b>	<b>2.317.656</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.501.676	2.695.762	
Pensioner	96.553	59.402	
Andre omkostninger til social sikring	11.929	9.089	
Personalemkostninger i øvrigt	102.894	85.403	
	<u>2.713.052</u>	<u>2.849.656</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	229.411	201.704	
Årets regulering af udskudt skat	9.801	17.006	
	<u>239.212</u>	<u>218.710</u>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Forudbe- talinge for materielle anlægs- aktiver</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	229.256	4.187.755	214.657
Tilgang	344.576	90.509	28.880
Afgang	-573.832	0	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>4.278.264</u>	<u>243.537</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	4.009.149	214.657
Årets afskrivninger	0	79.972	5.840
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>4.089.121</u>	<u>220.497</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>0</u>	<u>189.143</u>	<u>23.040</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	25.994	43.000
Udskudt skat af årets resultat	-9.801	-17.006
	<u>16.193</u>	<u>25.994</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	16.193	25.994
	<u>16.193</u>	<u>25.994</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	776.031	4.010.731
Udloddet udbytte	-776.031	-4.010.731
Udbytte for regnskabsåret	847.550	776.031
	<u>847.550</u>	<u>776.031</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 573 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	325 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.070 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189 t.kr.	

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på henholdsvis 11 t.kr. og 138 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 og 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 533 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der er uopsigelig frem til 1. januar 2022, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 735.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Humlefyrd Holding ApS, CVR-nr. 38 13 60 46, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.